CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics Супплиер Everlight Electronics Дистрибутор
Everlight Electronics
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ CLS15-22C/L213B/TR8
ПРОИЗВОЂАЧ Everlight Electronics
ОПИС COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 462434 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
ТАЛАСНА ДУЖИНА 470nm
ВОЛТАГЕ - ДЦ РЕВЕРСЕ (ВР) (МАК) 35V
УГАО ГЛЕДАЊА -
СПЕЦТРАЛ РАНГЕ -
СЕРИЕС -
ОДГОВОРНОСТ @ НМ -
ВРЕМЕ ОДЗИВА -
ПАКОВАЊЕ Tape & Reel (TR)
ПАКЕТ / СЛУЧАЈ -
ДРУГА ИМЕНА 3315220450
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
ТИП МОНТАЖЕ Surface Mount
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 4 (72 Hours)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ТИП ДИОДА -
ДЕТАЉАН ОПИС Photodiode 470nm
СТРУЈА - ТАМНА (ТИП) 2nA
БОЈА - ПОБОЉШАНА Blue
АКТИВНА ОБЛАСТ 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Произвођачки број: CLS15-22C/L213B/TR8
Произвођач / робна марка: Everlight Electronics
Опис производа COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 462434 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
CLS4D09NP-220NC
Произвођачи:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
На лагеру:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Произвођачи:  Everlight Electronics
Опис:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
На лагеру:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Произвођачи:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
На лагеру:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Произвођачи:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
На лагеру:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Произвођачи:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
На лагеру:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Произвођачи:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
На лагеру:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Произвођачи:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
На лагеру:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Произвођачи:  Everlight Electronics
Опис:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
На лагеру:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Произвођачи:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
На лагеру:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Произвођачи:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
На лагеру:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Произвођачи:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
На лагеру:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Произвођачи:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
На лагеру:  70193 pcs
RFQ